

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和2年度 保育事業 第7号工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		1,477,547		1,440,000			1,487,289	
共通仮設費		79,787		77,760			79,711	
純工事費		1,557,334		1,517,760			1,567,000	
現場管理費		660,776		582,240			560,000	
工事原価		2,218,110		2,100,000			2,127,000	
一般管理費等		501,890		350,000			483,000	
工事価格合計		2,720,000		2,450,000		2,610,000	2,610,000	
消費税		272,000		245,000		261,000	261,000	
工事費計		2,992,000		2,695,000		2,871,000	2,871,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和2年度 保育事業 第7号工事												
工事名	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
保育工			1,477,547			1,440,000			1,487,289			
下刈 1回目	3.68	ha		3.68	206,268	759,064		3.68	206,268	759,065		
下刈 2回目	3.68	ha		3.68	177,533	653,320		3.68	177,533	653,320		
部分補植	180	本		180	79.54	14,317		660	79.54	52,496		
苗木運搬					13,384	13,300				22,408		
直接工事費			1,477,547			1,440,000			1,487,289			
共通仮設費			79,787			77,760			79,711			
純工事費			1,557,334			1,517,760			1,567,000			
現場管理費			660,776			582,240			560,000			
工事原価			2,218,110			2,100,000			2,127,000			
一般管理費等			501,890			350,000			483,000			
工事価格計			2,720,000			2,450,000	2,610,000		2,610,000			
消費税			272,000			245,000	261,000		261,000			
工事費計			2,992,000			2,695,000	2,871,000		2,871,000			

















工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	2,871,000 円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	2,871,000 円
落札率(A/a)←調査表1	90.07%
最終実績率(B/C)←調査表1	1.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--